
UCHWAŁA NR XII/86/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 26 146 126,73 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 24 748 494,55 zł   

b) dochody majątkowe w kwocie 1 397 632,18 zł  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 131 238,89 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 23 330 009,44 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 801 229,45 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a 
do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem  Nr 1b do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 2CE81588-6758-4520-843C-28E7153D8013. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/86/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmianyw planie 
wydatków 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 354 719,00 215 039,00 206 265,00 32 813,00 173 452,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 139 680,00 139 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
4

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 354 719,00 215 039,00 206 265,00 32 813,00 173 452,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 139 680,00 139 680,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 719,00 212 039,00 203 265,00 32 813,00 170 452,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 104 680,00 104 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 316 719,00 212 039,00 203 265,00 32 813,00 170 452,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 104 680,00 104 680,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 456 752,00 8 456 
752,00 7 480 489,80 5 938 668,73 1 541 821,07 648 407,20 327 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 038,51 -1 038,51 -1 038,51 0,00 -1 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 038,51 1 038,51 0,00 0,00 0,00 1 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 8 456 752,00 8 456 
752,00 7 479 451,29 5 938 668,73 1 540 782,56 649 445,71 327 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 986,00 40 986,00 37 243,80 408,73 36 835,07 3 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 038,51 -1 038,51 -1 038,51 0,00 -1 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 038,51 1 038,51 0,00 0,00 0,00 1 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 40 986,00 40 986,00 36 205,29 408,73 35 796,56 4 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 742,20 3 742,20 0,00 0,00 0,00 3 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 038,51 1 038,51 0,00 0,00 0,00 1 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 4 780,71 4 780,71 0,00 0,00 0,00 4 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 835,07 36 835,07 36 835,07 0,00 36 835,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 038,51 -1 038,51 -1 038,51 0,00 -1 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 35 796,56 35 796,56 35 796,56 0,00 35 796,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 524 719,50 1 480 
597,50 1 480 597,50 158 612,18 1 321 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 524 719,50 1 480 1 480 597,50 158 812,18 1 321 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2CE81588-6758-4520-843C-28E7153D8013. Podpisany Strona 1



597,50

przed zmianą 168 444,00 168 444,00 168 444,00 75 495,80 92 948,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 168 444,00 168 444,00 168 444,00 75 695,80 92 748,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 498,05 21 498,05 21 498,05 0,00 21 498,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21 298,05 21 298,05 21 298,05 0,00 21 298,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 131 238,89 23 330 
009,44

14 162 
688,08 8 706 145,04 5 456 543,04 1 098 

564,70 7 843 111,80 27 800,00 0,00 197 844,86 3 801 229,45 3 801 229,45 2 230 029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -2 538,51 -2 538,51 -2 538,51 0,00 -2 538,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 538,51 2 538,51 1 500,00 200,00 1 300,00 1 038,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 27 131 238,89 23 330 
009,44

14 161 
649,57 8 706 345,04 5 455 304,53 1 099 

603,21 7 843 111,80 27 800,00 0,00 197 844,86 3 801 229,45 3 801 229,45 2 230 029,23 0,00 0,00

Id: 2CE81588-6758-4520-843C-28E7153D8013. Podpisany Strona 2



                                     Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XII/86/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 40 986,00 0,00 40 986,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

40 986,00 0,00 40 986,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 742,20 1 038,51 4 780,71  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 835,07 - 1 038,51 35 796,56  

 
Razem: 8 467 094,08 0,00 8 467 094,08  

 

Id: 2CE81588-6758-4520-843C-28E7153D8013. Podpisany Strona 1



                                                 Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XII/86/2019  Rady Gminy Karniewo z dnia 27 grudnia 2019 r. 
                                                   

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

710 71095 Województwo mazowieckie - - 23 026,23 

  

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 
 
 

 

  
2 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

220 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

150 000,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 370 000,00 - 25 526,23 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 

80150 
 

80153 
 

 
 

Prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej w Romanowie 

483 104,64 
 

110 465,00 
 

40 200,00 
 

10 895,36 

- 
 
- 
 
- 

 
- 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 

4 780,71 

851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu ochrony i 
promocji  zdrowia  , w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej 

- - 5 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu kultury , 
sztuki i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

- - 10 000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu kultury 
fizycznej 

- - 60 000,00 

O g ó ł e m 644 665,00 - 79 780,71 

Razem dotacje 1 014 665,00 - 105 306,94 

Bieżące – 1 096 945,71 

Majątkowe  - 23 026,23  

Id: 2CE81588-6758-4520-843C-28E7153D8013. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XII/86/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 27 grudnia 2019 r.

Plan dochodów – bez zmian.

Plan wydatków ogółem – bez zmian.

W ramach wydatków bieżących dokonano zmniejszenia planu na podręczniki i materiały ćwiczeniowe
w paragrafie 4240 a zwiększono w paragrafie 2820 – dotacja celowa na zadania zlecone - dla Niepublicznej
Szkoły Podstawowej - w rozdz.80153 – 1 038,51 zł oraz dokonano przeniesienia środków w dz.754
rozdział 75412 zmniejszając plan w paragrafie 4270 a zwiększając w paragrafie 4300 o kwotę 1 300,00 zł
ora z w rozdz.90001 – zmniejszając paragraf 4300 a zwiększając paragraf 4780 o 200,0 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 2CE81588-6758-4520-843C-28E7153D8013. Podpisany Strona 1




